
 

 
System ProPublico © Datacomp   

Gmina Grudziądz 

Wybickiego 38 

86-300 Grudziądz 

 

PLF.271.12.2016  Grudziądz dnia: 2016-05-12 

 

 

P O W I A D O M I E N I E 

o zmianach  SIWZ 

 

Dotyczy: zmiana zapisów SIWZ w postępowaniu na Przebudowa części budynku 

mieszkalnego, wielorodzinnego, parterowego, dot. jednego lokalu mieszkalnego na 

działce nr 256/1 w miejscowości Świerkocin (przetarg nieograniczony). 

Szanowni Państwo, 

 Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) w postępowaniu prowadzonym w trybie 

przetarg nieograniczony, na Przebudowa części budynku mieszkalnego, 

wielorodzinnego, parterowego, dot. jednego lokalu mieszkalnego na działce nr 256/1 w 

miejscowości Świerkocin, dokonuje następujących zmian zapisów w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia: 

a) w pkt. 7. 2.7 SIWZ zdanie: 

 „Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że wykonał co 

najmniej 2 roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie, rozbudowie lub remoncie 

wraz ze zmianami konstrukcyjnymi budynku użyteczności publicznej o wartości minimum 

70.000,00 zł każda.”  

zastępuje się zdaniem:  

„Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że wykonał co najmniej 

2 roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie, rozbudowie lub remoncie wraz ze 

zmianami konstrukcyjnymi budynku o powierzchni zabudowy co najmniej 40 m
2
 każda.” 

b) w pkt. 10. 2. SIWZ treść:  

"Wadium należy wnieść w terminie do dnia 2016-05-16 do godz. 09:00"  

zastępuje się treścią:  



 

 
System ProPublico © Datacomp   

"Wadium należy wnieść w terminie do dnia 2016-05-20 do godz. 09:00". 

c) w pkt.12.11 SIWZ treść: 

 "„Oferta na: Przebudowa części budynku mieszkalnego, wielorodzinnego, parterowego, dot. 

jednego lokalu mieszkalnego na działce nr 256/1 w miejscowości Świerkocin NIE 

OTWIERAĆ przed: 2016-05-16  godz. 09:05” 

 zastępuje się treścią:  

„Oferta na: Przebudowa części budynku mieszkalnego, wielorodzinnego, parterowego, dot. 

jednego lokalu mieszkalnego na działce nr 256/1 w miejscowości Świerkocin NIE 

OTWIERAĆ przed: 2016-05-20  godz. 09:05”". 

d) w pkt. 13.1. SIWZ treść:  

" Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, w Biurze Obsługi Interesanta - hol 

główny (parter) do dnia 2016-05-16  do godz. 09:00"  

zastępuje się treścią:  

" Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, w Biurze Obsługi Interesanta - hol 

główny (parter) do dnia 2016-05-20  do godz. 09:00". 

e) w pkt. 13.3. SIWZ treść:  

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 2016-05-16  o godz. 09:05, w siedzibie Zamawiającego, 

pokój nr 213"  

zastępuje się treścią:  

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 2016-05-20  o godz. 09:05, w siedzibie Zamawiającego, 

pokój nr 213". 

 Jednocześnie informujemy, że ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 118744-2016 

opublikowane w BZP zamieszczone zostało w BIP Gminy Grudziądz w zakładce 

przedmiotowego postępowania. Zamawiający udostępnił również w BIP zaktualizowaną 

SIWZ. 


